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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92301502P

2. Data e Regjistrimit 01/11/2019
3. Emri i Subjektit A.M & B.V
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Hasan Koçi, Lagjja nr.3, 
objekt me nr.52, kati i pare, Durres 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-export, tregtim me shumice dhe pakuce te mallrave 

kosmetike, detergjente, konfeksione, mallra industriale, 
pajisje te ndryshme elektronike, aksesore kozmetike, 
aksesore te tjere, makineri te ndryshme. Makineri industriale, 
mallra ushqimore, materiale ndertimi, mobilje, aksesore 
mobilerie, materiale dhe pajisje higjeno-sanitare, pajisje 
parukerie, pajisje te materialeve estetike etj. Sherbime 
konsulence, ndermjetesimi, imobiliare etj.
Aleksandër Mina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/10/2019                Deri: 30/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AleksandërMina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.M & B.V
E-Mail: aleksandermina@yahoo.com  
Telefon: 0672034588  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-393069-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-431340-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit të 49% te kuotave te 
shoqërisë, Nr.8344 Rep., Nr.4782/1 Kol., datë 10.12.2019 nga ortaku Blerina Gega në 
favor të Aleksandër Mina. Depozitimi i vendimit, date 10.12.2019 ku eshte vendosur : -
dhurimi 49% te kuotave te shoqerise nga ortaku Blerina Gega në favor të Aleksandër 
Mina. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Blerina Gega")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Mina")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.100,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Mina")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26848102-A04D-454E-83AA-2D741D598D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E76629-BBC9-4C34-AD38-20E4A317EE36
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Transferim i kuotave te kapitalit

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-436688-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  20.12.2019 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 20.12.2019 .
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8607755-205F-4114-BEBA-93293B365B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA7ADC7-FED9-4AB2-AD10-1B6FBD59D3B1

